
UCHWAŁA �R XV/99/08

RADY GMI�Y WIDAWA
z dnia 28 kwietnia 2008 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu zdrowotnego ZDROWA GMI�A”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z

2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,

poz. 1218), w związku z art. 55 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach

opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176,

poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/65/07 Rady Gminy Widawa z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie

uchwalenia „Programu zdrowotnego ZDROWA GMINA” zmienionej Uchwałą Nr XIV/94/08 Rady

Gminy Widawa z dnia 11 marca 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:

– w § 2 zwrot: „34.350 zł” zastępuje się zwrotem: „59.350 zł”.

§ 2. W pozostałej części uchwała nie zmienia się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


